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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

DREJTORIA E PROKURIMEVE

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: ”Hartimi i planeve të mbarështimit
të fondit pyjor dhe kullosor”, dërgohet për botim në buletinin e prokurimit publik.

NJOFTIM PËR SHPREHJE INTERESI

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,Tel/Fax: 04
256 799,; Adresa e Internetit: www.tirana.al;

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Shërbim konsulence”

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71226-05-24-2018

REF Loti i pare: REF 71232-05-24-2018

REF Loti i dyte: REF 71235-05-24-2018

REF Loti i trete: REF 71240-05-24-2018

4. Objekti i prokurimit: ”Hartimi i planeve të mbarështimit të fondit pyjor dhe
kullosor për ekonomitë pyjore”Fag”, ”Rove-Lunxh”, ”Baldushk”.

5. Fondi limit: 29.117.200 (njëzet e nëntë milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e
dyqind) lekë pa tvsh i ndare ne lote si me poshtë vijon:

 Loti i pare: Hartimi i planeve të mbarështimit të fondit pyjor dhe kullosor për
ekonominë pyjore ”Fag” me fond limit 11.473.935 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e
shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh.

 Loti i dyte: Hartimi i planeve të mbarështimit të fondit pyjor dhe kullosor për
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ekonominë pyjore ”Rove-Lunxh” me fond limit 9.007.460 (nëntë milion e shtatë mijë e
katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh.

 Loti i trete: Hartimi i planeve të mbarështimit të fondit pyjor dhe kullosor për
ekonominë pyjore ”Baldushk” me fond limit 8.635.805 (tetë milion e gjashtëqind e
tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesë) lekë pa tvsh.

6. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-

7. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë për vitin 2018 me
anë të VKB Nr. 41,datë 29.03.2018 për “Një shtesë dhe disa ndryshime në Vendimin e
Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr. 132 dt 21.12.2017 për ”Miratimin e Programit Buxhetor
Afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e Buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2018”.

8. Afati për kryerjen e shërbimit: Afati për realizimin e këtij shërbimi është 10 (dhjetë)
muaj kalendarike nga data e lidhjes së kontratës.

9. Data e zhvillimit te tenderit: 11.06.2018, ora 12.00, Vendi: Bashkia e Tiranës.
Website i APP-së:

www.app.gov.al

10. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 11.06.2018, ora 12.00, Vendi:Bashkia e

Tiranës.Website i APP-së: www.app.gov.al
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